
                                               

 

 

Λαμία,   01-11-2023 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Αρ. Πρωτ. Φ.31.5/6083 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                          

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  A Π Ο Φ Α Σ Η 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
ΠΥΣΠΕ  

Διεύθυνση: Θερμοπυλών  60- Λαμία, 35133  
Ηλεκτρ. Δ/νση: dipefth@sch.gr  
Πληροφορίες:      Λάττα Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2231352716   

 
Θέμα:  « Ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων ως αναπληρωτών των Διευθυντών σε 

σχολικές μονάδες της  ΔΠΕ Φθιώτιδας» 
 
   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α’) «Δομή και 
λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 5 α του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, ανασυγκρότηση και 
λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων κλπ ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ. Α΄» 

3. Την υπ’ αριθµ. πρωτ.Φ.361.22/7/77068/E3/22-06-2022 (Α.∆.Α.ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-
ΠΙΧ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4.         Την αρ. 170405/ΓΓ1/29.12-2021 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ 6273/28.12.2021 τ.Β΄) «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

5. Την αρ.25/30-10-2023 πράξη του ΠΥΣΠΕ Φθ/δας. 
 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση της προσωρινής άσκησης καθηκόντων σε εκπαιδευτικούς, ως αναπληρωτών 
των Διευθυντών στις σχολικές μονάδες όπου υπηρετούν μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 
2023-2024. Οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί αναπληρώνουν τους διευθυντές-ντριες των 
σχολικών τους μονάδων σε περίπτωση απουσίας τους, χωρίς να δικαιούνται το επίδομα 
θέσης ευθύνης του άρθρου 28 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/Α΄/03-08-2021). 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ6Ψ146ΝΚΠΔ-Ο1Γ



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 Αμφίκλειας      Ουζούνη Νικολέτα ΠΕ70 617959 
2 Δομοκού Τράντας Παναγιώτης ΠΕ70 579782 
3 Ελάτειας       Γκούρλας Κωνσταντίνος ΠΕ70 555991 
4 1ο Εχιναίων      Κυρίτσης Αθανάσιος ΠΕ70 598803 
5 2ο Εχιναίων     Ρεντίφη – Μπερτσιμά Μαρία ΠΕ70 604550 
6 Κ. Τιθορέας Κόλλια Αικατερίνη ΠΕ70 593065 
7 Καινουρίου    Μουρτζούνης Παναγιώτης ΠΕ70 584958 
8 4ο Λαμίας          Τσιτώτα Δήμητρα ΠΕ70 560157 
9 15ο Λαμίας Παλαιογιάννης Δημήτριος ΠΕ70 563031 

10     18ο Λαμίας     Φλώτσιος Λάμπρος ΠΕ70 579828 
11 19ο Λαμίας      Μαλλίνα Άρτεμις ΠΕ70 584595 
12 23ο Λαμίας      Κοντέλλα Γεωργία ΠΕ70 557212 
13 24ο Λαμίας     Ξαρχά Κωνσταντίνα ΠΕ70 617039 
14 25ο Λαμίας     Μακαρώνα Ιωάννα ΠΕ11 577634 
15 Λάρυμνας        Αρσένη Δέσποινα ΠΕ70 586613 
16 Λιανοκλαδίου        Κραβαρρίτη Φωτεινή ΠΕ70 574124 
17 Λουτρών Υπάτης Πολίτου Χαρίκλεια ΠΕ70 589183 
18 Μακρακώμης Καντερέ Ελένη ΠΕ70 583789 
19 1ο Μαλεσίνας   Αγοραστού Μαρία ΠΕ70 578897 

20 2ο Μαλεσίνας Παισίου Ευσταθία ΠΕ70        575454 

21 Μαρτίνου        Καφούκα Μαρία ΠΕ70 573974 
22 Ν.Μοναστηρίου  Μανωλούδη Αναστασία ΠΕ70 593653 
23 Ομβριακής        Αποστολόπουλος Γρηγόριος ΠΕ70 579834 
24 Πελασγίας      Ζάχου Ιουλία ΠΕ70 563442 
25 1ο Σπερχειάδας    Καραγεώργου Κωνσταντίνα ΠΕ70 570527 
26 2ο Σπερχειάδας   Φλέγγα Αμαλία ΠΕ70 600329 

 

                                                                               Ο Δ/ΝΤΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

                                                                                                           

                                                                               ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
 
ΚΟΙΝ. 
1.Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 
2. Σχολικές μονάδες 
3.Π.Μ. Υπαλλήλων 

ΑΔΑ: Ψ6Ψ146ΝΚΠΔ-Ο1Γ


		2023-11-02T13:21:04+0200
	Athens




